
  

UCHWAŁA NR LV/730/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Świebodzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 2519 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych zobowiązani są bez wezwania wpłacać obliczoną 

w deklaracji opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, raz na kwartał w terminach: 

1) za I kwartał – z dołu do dnia 15 kwietnia danego roku; 

2) za II kwartał – z dołu do dnia 15 lipca danego roku; 

3) za III kwartał – z dołu do dnia 15 października danego roku; 

4) za IV kwartał – z góry do dnia 15 grudnia danego roku. 

2. Wzór deklaracji określającej sposób obliczenia wysokości opłaty, o której mowa w ust. 1, określa 

odrębna uchwała Rady Miejskiej w Świebodzinie. 

§ 2. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o których mowa w § 1 uiszcza się przelewem na 

indywidualny numer rachunku bankowego podany przez pracownika Urzędu Miejskiego w Świebodzinie. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVII/261/2020 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 8 maja 2020r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 

właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Świebodzin (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego 

z 2020r., poz. 1361). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Anita Molicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 czerwca 2023 r.

Poz. 1744


		2023-06-29T13:24:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




